
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 23 marca 2023 r.

KR.ROZ.2710.7.2023.IJ

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, że w postępowaniu pn.: 
"Interwencyjna rozbiórka tam bobrowych, przetamowań i zatorów na ciekach naturalnych na terenie 
działania Zarządu Zlewni w Kielcach”, 
z podziałem na 3 części:
• Część I - Teren NW Jędrzejów
• Część II - Teren NW Kazimierza Wielka
• Część III - Teren NW Kielce

nr sprawy KR.ROZ.2710.7.2023

a) zgodnie z informacją zamieszczoną w punkcie 4.12 Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:
Na część I     18 751,69 zł brutto
Na część II    34 911,69 zł brutto
Na część III   69 975,84 zł brutto

b) złożono następujące oferty realizacji zamówienia:  

na część I:

Numer 
oferty Wykonawca/adres/NIP

Cena oferty
brutto (za 1 mp) Czas rozpoczęcia 

usługi 

1.
Rejonowy Związek Spółek Wodnych                             
w Jędrzejowie, ul. Przypkowskiego 28a, 
28-300 Jędrzejów, 6560002799

187,00 zł do 24 godzin

2.
Wielobranżowy Zakład Produkcyjno - Usługowy
Krzysztof Tomala
Mikluszowice 219, 32-708 Dziewin,  8681088803 

149,00 zł do 24 godzin

3. Firma Usługowo-Handlowa Piotr Rutkowski,  
Okale 1A, 24-120 Kazimierz Dolny, 7162299576 140,40 zł do 24 godzin

4.
Usługi Przyrodnicze Kamil Orliński,                        
29-135 Bałków 39
, 6090042702

151,20 zł do 24 godzin

5. Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc, 
Leszczyny 103, 26-008 Górno, 6572288399 274,32 zł do 72 godzin



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Na część II:

Na część III:

Dyrektor

Małgorzata Sikora
/dokument podpisany elektronicznie/

Numer 
oferty Wykonawca/adres/NIP

Cena oferty
brutto (za 1 mp)

Czas rozpoczęcia 
usługi 

1.
Rejonowy Związek Spółek Wodnych                            
w Jędrzejowie ul. Przypkowskiego 28a,            
28-300 Jędrzejów, 6560002799

195,00 zł do 24 godzin

2.
Wielobranżowy Zakład Produkcyjno - Usługowy
Krzysztof Tomala
Mikluszowice 219, 32-708 Dziewin, 8681088803

149,00 zł do 24 godzin

3. Firma Usługowo-Handlowa Piotr Rutkowski,  
Okale 1A, 24-120 Kazimierz Dolny, 7162299576 140,40 zł do 24 godzin

4.
Usługi Przyrodnicze Kamil Orliński,                        
29-135 Bałków 39
, 6090042702

151,20 zł do 24 godzin

Numer 
oferty Wykonawca/adres/NIP

Cena oferty
brutto (za 1 mp)

Czas rozpoczęcia 
usługi 

1.
Firma Usługowo-Handlowa
Piotr Rutkowski,  Okale 1A, 24-120 Kazimierz 
Dolny, 7162299576

118,80 zł do 24 godzin

2.

ZAKŁAD USŁUG WODNO - MELIORACYJNYCH
”WOD-KOP” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kolonia 96
26-080 Mniów, 9592045649

123,12 zł do 24 godzin

3.
Usługi Przyrodnicze Kamil Orliński, 
29-135 Bałków 39
, 6090042702

151,20 zł
do 24 godzin

4.
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr 
Sztorc, Leszczyny 103 26-008 Górno, 
6572288399

201,96 zł do 24 godzin



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl


		2023-03-23T12:50:03+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




